1\ -

(cAMARA MUNICIPAL DE VOTORAh; .1 VISTO

PREFEITU~tlV~~W~o~E VOT~=~i:SchI"
ESTADO DESAO PAULO I Presidente.

Of. 093/23 - CV

Votorantim, 16 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO037/23, datado de 07 de março de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 050/23, de autoria do nobre

vereador Cirineu Barbosa, apresentada durante a 5a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 07 de março de 2023, temos a informar que

a solicitação para implantação de uma faixa de pedestres, em frente ao nO45, da rua Joana

Martines de Brito, bairro Jardim Archila, foi encaminhada à secretaria competente para

estudos.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

ILVA PEDRICO

NICIPAL